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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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4

12 9 11 2 13.
1

13.
5

12 14 0 3.8 6 4 2.5 0 6.7
5

0 7.6
5

8 8 7.5 0 5.8
5

15 2.5 5.5 0 4.9
8

0 4.9
8

11 1 1 5.2
5

0 7.5
5

0 7.5
5

13 4 13 6.5 مروان المحرزي 14750946

2 7.7
4

0 5.4 0 10.
5

3 0 8 10 11 4 0 9.9 11.
5

8.7
5

10.
25

10 إعفاء 0 2.1
2

0 3.4
5

11.
5

11.
5

غيا
ب

0 0.8 8 0 غيا
ب

0 1.3 0 1.3 9 غيا
ب

4 غيا
ب

0 3.2 0 3.2 11 9 12 غيا
ب

مريم عليات 07187479

2 9.3
8

0 9.2 14.
5

13.
25

2.5 0 7.2 10 7 6 0 9.7 12.
5

9 9 11.
6

إعفاء 0 5.1
8

0 3.8 8 8 2 0 6.5
5

16 5.5 5.5 6 12.
7

إعفاء 5 10.
55

إعفاء منى مبروكي 11894789

6 11.
58

2 11.
8

15 16.
5

5.5 1 11.
4

13 10 12 2 11.
3

13 11 10.
75

2 11.
6

10 12 12 0 9.1
8

0 8.6 10 10 8 0 9.7
5

15 11.
5

8.5 6 15.
3

6 15.
3

16 12 20 15 0 8.9
5

0 8.9
5

13 5 12 8.5 منية الورشفاني 10813448

1 7.5
6

0 8.2 16 9 3.5 1 10 10 7.5 12.
5

0 8.2 11 7.2
5

7.7
5

0 3.2 6 1 4 0 5.6
5

0 6.2
5

11.
5

11.
5

4 0 5.0
5

15 9 2.5 6 10.
12

6 10.
12

14.
5

12 10 9.2
5

0 7.9 0 7.9 14 4 12 7 نسرين جراي 13440692

2 6.4 0 5 غيا
ب

12.
5

0 0 6.2 6 5.5 7 2 11.
4

13 10 12 0 4.4 6 1 7 0 1.6
9

0 2.7 9 9 0 0 0.6
8

4 0.5 0.2
5

0 0.8
5

0 0.8
5

6 1 1.5 غيا
ب

0 3.4
5

0 3.4
5

13 6 12 0.5 وائل عمري 08738760

2 2.4
4

0 0.4 0 غيا
ب

1 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

11.
4

إعفاء 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 0 غيا
ب

0 0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 0 0 غيا
ب

0 غيا
ب

أمين الله ساسي 09178706

6 10.
86

10.
6

إعفاء 1 10.
4

9 11.
5

10 2 11.
7

12 9.2
5

14 11 إعفاء 0 3.0
3

0 4.7 11 11 2 0 1.3
5

6 2 0.5 6 10.
65

6 10.
65

10.
5

12 14 10 0 6.3 0 6.3 13 10 12 4 امان الله بن المكي 14751089

2 9.1
2

0 8.6 16 13.
5

0 0 8 8 6 10 2 11.
2

14.
5

9.2
5

11.
5

0 9.2 12 11 6 3 9.7 3 10.
3

11 11 10 0 9.1 16 6 9 6 15.
88

6 15.
88

16 14 18.
5

15.
75

0 7.2
5

0 7.2
5

12 10 12 5.5 ريم  خياطي 07961555

6 10.
18

إعفاء إعفاء إعفاء إعفاء 0 0.7
5

0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 1.5 8 0 1 6 10.
75

إعفاء 5 10 إعفاء سيف الدين ابراهيمي 09618831

4 9.2
2

0 7.5 12 10.
25

2.5 0 9.8 11 10 9 2 10.
9

13.
5

9.7
5

10.
75

2 10.
4

10 13 8 0 7.0
2

0 7 14 14 4 0 7.0
5

16 4.5 6.5 6 13.
77

6 13.
77

15 12 18 13.
25

0 5.9 0 5.9 14 12 12 3 شيماء  الحبيبي 14757520

0 6.0
6

0 4.6 غيا
ب

10.
5

1 0 7.4 10 8.5 5 0 9.1 11.
5

6 11 0 4.6 غيا
ب

9 2.5 0 3.2
5

0 4.5 8 8 3 0 2 11 1 1 0 6.1
5

0 6.1
5

13.
5

7 6 5 0 2.3 0 2.3 غيا
ب

2 غيا
ب

3 عبد الواحد صهيب 05482381

6 14 2 16.
9

14.
5

18 17 0 9.2 10 10 8 2 14 15 10.
5

17 2 13 10 16 11.
5

7 13.
82

3 14.
95

12.
5

12.
5

16 4 12.
7

15 14 12 6 14.
25

6 14.
25

14.
5

14 16 14 5 11.
7

5 11.
7

15 11 14 11 رحاب   الورغي 14757743
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( tronc commun  ( INTES:الإختصاص     gestion:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF132199 :المسلك

1LFG2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

unité transversale

نتيجة
الوحدة

anglais

 ر :2 ض :2

techniques de
communication

 ر :1 ض :1

c2i

 ر :2 ض :1

droit de l'homme

 ر :2 ض :1

microéconomie  /mathématiques 1

نتيجة
الوحدة

Mathématiques 1  -
analyse

 ر :3 ض :2

Microéconomie

 ر :4 ض :2

comptabilité financiére 1

نتيجة
الوحدة

comptabilité financiére 1

 ر :6 ض :3

principes de gestion

نتيجة
الوحدة

principes de gestion

 ر :5 ض :3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AU
TRE
_NO
TE 1

DS
2

DS
1

ر م AU
TRE
_NO
TE 1

DS
2

DS
1

ر م AU
TRE
_NO
TE 1

DS
2

DS
1

ر م AU
TRE
_NO
TE 1

DS
2

DS
1

ر م ر م AU
TRE
_NO
TE 1

DS
1

EX
AM
EN

ر م AU
TRE
_NO
TE 1

DS
1

EX
AM
EN

ر م ر م AU
TRE
_NO
TE 1

DS
2

DS
1

EX
AM
EN

ر م ر م AU
TRE
_NO
TE 1

DS
2

DS
1

EX
AM
EN الإسم واللقب الرقم

3 9.9
2

0 8.4 8 13 4 1 10.
8

12 10 11 2 14.
8

13.
5

14.
75

15.
5

0 7.2 6 3 12 0 5.6
2

0 6.3
5

9.5 9.5 5 0 4.8
8

10 1 5.2
5

6 11.
82

6 11.
82

15 12 16 10.
75

0 6.5 0 6.5 13 12 12 4 14750015  وسيم  كيباش
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( tronc commun  ( INTES:الإختصاص     gestion:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF132199 :المسلك

1LFGDEROG الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

unité transversale

نتيجة الوحدة

anglais

 ر :2 ض :2

techniques de
communication

 ر :1 ض :1

c2i

 ر :2 ض :1

droit de l'homme

 ر :2 ض :1

microéconomie  /mathématiques 1

نتيجة الوحدة

Mathématiques 1  -
analyse

 ر :3 ض :2

Microéconomi
e

 ر :4 ض :2

comptabilité financiére 1

نتيجة الوحدة

comptabilité financiére 1

 ر :6 ض :3

principes de gestion

نتيجة الوحدة

principes de
gestion

 ر :5 ض :3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
MEN

ر م EXA
MEN

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 EXA
MEN

ر م ر م EXA
MEN

الإسم واللقب الرقم

6 12.2
4

إعفاء إعفاء إعفاء إعفاء 0 0 0 0 غياب 0 0 غياب 6 10.5 إعفاء 0 3 0 3 3 أميرة بالوفاء 04828969

6 12.3
4

إعفاء إعفاء إعفاء إعفاء 3 5.85 11.7 إعفاء 0 0 غياب 6 13.5 إعفاء 0 0 0 0 غياب حلمي نصري 09180074

6 12.8
6

إعفاء إعفاء إعفاء إعفاء 3 6.7 13.4 إعفاء 0 0 غياب 6 11 إعفاء 0 2 0 2 2 رنزة شقير 09607737

2 2.12 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب 10.6 إعفاء 0 0 غياب غياب 3 6.2 12.4 إعفاء 0 0 غياب 6 15.5
7

إعفاء 0 2 0 2 2 زياد العمدوني 08730044

6 12.9
3

إعفاء إعفاء إعفاء إعفاء 0 1 0 2 2 0 0 غياب 6 13.5 إعفاء 0 6 0 6 6 سحر بوذينة 08748454

6 12.7
2

إعفاء إعفاء إعفاء إعفاء 0 2.5 0 5 5 0 0 غياب 6 13.8 إعفاء 0 5.5 0 5.5 5.5 سوسن طاجيني 08992658

6 12.6
9

إعفاء إعفاء إعفاء إعفاء 3 5.9 11.8 إعفاء 0 0 غياب 6 12.4
7

إعفاء 0 0 0 0 غياب صابر حمدي 07178534

6 12.8
4

إعفاء إعفاء إعفاء إعفاء 0 0 0 0 غياب 0 0 غياب 6 14.8 إعفاء 0 4 0 4 4 نذير الزريبي 04826246

6 15.0
8

إعفاء إعفاء إعفاء إعفاء 0 3.5 0 7 7 0 0 غياب 6 10 6 10 10 0 0 0 0 غياب محمد منتصر ورشفاني 07433270
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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

( tronc commun  ( INTES :الإختصاص    gestion :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF132199 :المسلك

1LFG1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

Introduction à l'économie/Psychologie générale

نتيجة الوحدة

Introduction à l'économie

ض: 3 ر: 2.5

Psychologie générale

ض: 3 ر: 2.5

(UEOP1.1_(12-13

نتيجة الوحدة

Psychologie
générale

ض: 3 ر: 3

Economie générale

ض: 3 ر: 3

(UEOPS1_G (11-12

نتيجة الوحدة

Sociologie

ض: 2 ر: 3

Economie
générale

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_
NOTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_
NOTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م AUTRE_
NOTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م
الإسم واللقب الرقم

0 6.6 0 5.2 8 6 3 0 8 12 8 6 آزر حامدي 07463703

0 0.8 0 0 0 غياب غياب 0 1.6 8 غياب غياب أشرف بالرشاش 09143964

5 10 2.5 12.8 14 14 11 0 7.2 14 7 4 أكرم الشرودي 07452304

5 12.1 2.5 15 14 17 13.5 0 9.2 18 6 8 أماني البجاوي 09619705

5 11.5 2.5 11.2 14 13 8 2.5 11.8 13 13 10 أميمة بن  مبارك 05498811

0 6.7 0 4.6 10 3 3.5 0 8.8 12 8 8 ابتسام الهمامي 09191422

0 0.3 0 0 0 غياب غياب 0 0.6 3 غياب غياب ابراهيم الجغبي 04843725

0 6.6 0 6 10 3 7 0 7.2 12 8 4 ايمن الخميري 07457476

0 5.5 0 4.8 8 2 6 0 6.2 13 8 1 حمزة البهلول 09617397

5 10.9 2.5 12.8 14 13 12 0 9 13 10 6 رانية الرزقي 07196416

0 5.3 0 8.4 12 5 10 0 2.2 5 2 1 ربيع القبجي 09609780

0 5.7 0 4.4 8 7 غياب 0 7 5 7 8 سفيان الهنزوتي 09611443

5 10.8 2.5 11.2 14 9 12 2.5 10.4 12 13 7 شهرزاد بن رمضان 08988979

0 2.7 0 2.8 8 3 غياب 0 2.6 5 4 غياب صابر عبيدي 07458772

0 4.8 0 5.6 14 5 2 0 4 12 1 3 ضافر كاشور 09408409

2.5 9.4 2.5 10.4 14 12 7 0 8.4 12 14 1 ضياء السلامي 07204576

2.5 9.9 10.2 إعفاء 0 9.6 12 8 10 10.2 إعفاء فهمي الورغمي 07199213

2.5 9.7 2.5 11.6 14 11 11 0 7.8 15 10 2 محرز  بن هلال 05495909

5 10.2 2.5 11.2 12 14 8 0 9.2 14 13 3 منى بن عزيزة 05492781

0 5.2 0 6 0 7 8 0 4.4 12 2 3 مهدي الجهيناوي 05489875

0 1.3 0 1.6 8 غياب غياب 0 1 5 غياب غياب مهدي الدجوي 05486039

2.5 9.6 2.5 13 12 14 12.5 0 6.2 5 9 4 نسرين المحمودي 07203006

5 10.8 2.5 12.6 12 14 11.5 0 9 13 10 6 وفاء العمراني 07205822

5 13.9 2.5 12.4 12 13 12 2.5 15.4 13 18 14 وفى صويعي 10003230
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( tronc commun  ( INTES :الإختصاص    gestion :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF132199 :المسلك

1LFG1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

Introduction à l'économie/Psychologie générale

نتيجة الوحدة

Introduction à l'économie

ض: 3 ر: 2.5

Psychologie générale

ض: 3 ر: 2.5

(UEOP1.1_(12-13

نتيجة الوحدة

Psychologie
générale

ض: 3 ر: 3

Economie générale

ض: 3 ر: 3

(UEOPS1_G (11-12

نتيجة الوحدة

Sociologie

ض: 2 ر: 3

Economie
générale

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_
NOTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_
NOTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م AUTRE_
NOTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م
الإسم واللقب الرقم

0 1.3 0 1.6 8 غياب غياب 0 1 5 غياب غياب يوسف بوجريدة 07446656

0 0.5 0 0 0 غياب غياب 0 1 5 غياب غياب عزيز الكافي تجاني 07463077

5 12 0 7.2 8 4 10 2.5 16.8 18 18 15 محمد أمنين الحمدي 07462726

0 6.4 0 6 8 8 3 0 6.8 16 6 3 محمد أمين فرشيشي 09186616

2.5 8.8 0 6.8 8 4 9 2.5 10.8 18 9 9 محمد العزيز بالحاج
حمزة

07445051

5 10.2 2.5 10.4 14 11 8 2.5 10 12 8 11 07201761  زينب بالسودة
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( tronc commun  ( INTES :الإختصاص    gestion :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF132199 :المسلك

1LFG2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

Introduction à l'économie/Psychologie générale

نتيجة الوحدة

Introduction à l'économie

ض: 3 ر: 2.5

Psychologie générale

ض: 3 ر: 2.5

(UEOP1.1_(12-13

نتيجة الوحدة

Psychologie
générale

ض: 3 ر: 3

Economie générale

ض: 3 ر: 3

(UEOPS1_G (11-12

نتيجة الوحدة

Sociologie

ض: 2 ر: 3

Economie
générale

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_
NOTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_
NOTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م AUTRE_
NOTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م
الإسم واللقب الرقم

5 10.9 2.5 12.4 14 11 13 0 9.4 13 12 5 أصالة مازني 07967751

2.5 9.4 2.5 10.6 13 10 10 0 8.2 15 0 13 أماني الماكني 09492600

5 11.8 2.5 10.2 13 8 11 2.5 13.4 13 13 14 أميرة الأعتر 09817352

2.5 7 0 4 6 3 4 2.5 10 14 7 11 تماضر عباس 13001529

5 11.2 2.5 12 10 12 13 2.5 10.4 12 12 8 جهان الصغير 14753798

0 0.5 0 0 0 غياب غياب 0 1 5 غياب غياب خلود   الجندوبي 14753465

2.5 9.7 2.5 12 10 15 10 0 7.4 13 4 8 رؤى الهمامي 10812326

2.5 8.7 2.5 10.8 12 10 11 0 6.6 5 8 6 رغدة الصغير 14756326

0 0.5 0 0 0 غياب غياب 0 1 5 غياب غياب سناء بن ساسي 07464328

5 11.5 2.5 11.8 غياب 15 14.5 2.5 11.2 12 14 8 شيماء الغربي 04843827

5 12.3 11.4 إعفاء 2.5 13.2 12 16 11 11.4 إعفاء عبير القاسمي 09492310

0 7.8 0 7.6 12 2 11 0 8 12 8 6 مروان المحرزي 14750946

2.5 7.8 0 4.8 12 4 2 2.5 10.8 12 12 9 مريم عليات 07187479

5 12.1 2.5 13 12 15 11.5 2.5 11.2 12 12 10 منى مبروكي 11894789

5 12.9 2.5 14.6 13 17 13 2.5 11.2 12 15 7 منية الورشفاني 10813448

0 7.4 0 8.4 10 10 6 0 6.4 12 7 3 نسرين جراي 13440692

0 7.4 0 7.6 10 4 10 0 7.2 12 4 8 وائل عمري 08738760

0 0.5 0 0 0 غياب غياب 0 1 5 غياب غياب أمين الله ساسي 09178706

0 6.8 0 8 8 4 12 0 5.6 12 3 5 امان الله بن المكي 14751089

5 10.4 2.5 11.6 12 14 9 0 9.2 12 12 5 ريم  خياطي 07961555

0 0.5 0 0 0 غياب غياب 0 1 5 غياب غياب سيف الدين ابراهيمي 09618831

0 8.9 0 8 8 7 9 0 9.8 13 11 7 شيماء  الحبيبي 14757520

0 3.4 0 2.8 غياب 7 غياب 0 4 غياب 3 7 عبد الواحد صهيب 05482381

5 12.6 2.5 12 12 10 14 2.5 13.2 14 16 10 رحاب   الورغي 14757743

0 6.8 0 5.2 8 2 7 0 8.4 12 7 8 14750015  وسيم  كيباش
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( tronc commun  ( INTES :الإختصاص    gestion :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF132199 :المسلك

1LFGDEROG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

Introduction à l'économie/Psychologie générale

نتيجة الوحدة
Introduction à l'économie
ض: 3 ر: 2.5

Psychologie générale
ض: 3 ر: 2.5

(UEOP1.1_(12-13

نتيجة الوحدة
Psychologie générale

ض: 3 ر: 3

Economie générale
ض: 3 ر: 3

(UEOPS1_G (11-12

نتيجة الوحدة
Sociologie

ض: 2 ر: 3

Economie générale
ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م DS 2 DS 1 ر م DS 2 DS 1 ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 ر م ر م ر م ر م
الإسم واللقب الرقم

2.5 5.7 0 0 غياب غياب 11.4 إعفاء 11.4 إعفاء أميرة بالوفاء 04828969

0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب حلمي نصري 09180074

0 0.5 0 1 2 غياب 0 0 غياب غياب رنزة شقير 09607737

0 0.5 0 1 2 غياب 0 0 غياب غياب زياد العمدوني 08730044

0 0.5 0 1 2 غياب 0 0 غياب غياب سحر بوذينة 08748454

0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب سوسن طاجيني 08992658

0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب صابر حمدي 07178534

0 0.25 0 0.5 1 غياب 0 0 غياب غياب نذير الزريبي 04826246

0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب محمد منتصر ورشفاني 07433270
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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2013 - 2014

( tronc commun  ( INTES:الإختصاص     gestion:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF132199 :المسلك

1LFG1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

7 8.2 آزر حامدي 07463703

2 0.68 أشرف بالرشاش 09143964

12 8.36 أكرم الشرودي 07452304

29 13.69 أماني البجاوي 09619705

11 10.05 أميمة بن  مبارك 05498811

0 5.93 ابتسام الهمامي 09191422

0 0.18 ابراهيم الجغبي 04843725

0 4.84 ايمن الخميري 07457476

9 7.71 حمزة البهلول 09617397

29 11.78 رانية الرزقي 07196416

2 3.34 ربيع القبجي 09609780

1 4.08 سفيان الهنزوتي 09611443

11 8.99 شهرزاد بن رمضان 08988979

0 1.73 صابر عبيدي 07458772

0 4.8 ضافر كاشور 09408409

17.5 9.46 ضياء السلامي 07204576

15.5 10.13 فهمي الورغمي 07199213

4.5 8.04 محرز  بن هلال 05495909
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2013 - 2014

( tronc commun  ( INTES:الإختصاص     gestion:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF132199 :المسلك

1LFG1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

5 4.66 منى بن عزيزة 05492781

0 5.61 مهدي الجهيناوي 05489875

2 0.84 مهدي الدجوي 05486039

19.5 9.57 نسرين المحمودي 07203006

23 10.17 وفاء العمراني 07205822

12 11.04 وفى صويعي 10003230

0 0.41 يوسف بوجريدة 07446656

0 0.22 عزيز الكافي تجاني 07463077

19 10.45 محمد أمنين الحمدي 07462726

2 5.04 محمد أمين فرشيشي 09186616

8.5 7.37 محمد العزيز بالحاج حمزة 07445051

19 9.27 07201761  زينب بالسودة
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2013 - 2014

( tronc commun  ( INTES:الإختصاص     gestion:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF132199 :المسلك

1LFG2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

20 10.36 أصالة مازني 07967751

3.5 7 أماني الماكني 09492600

22 10.93 أميرة الأعتر 09817352

7.5 5.26 تماضر عباس 13001529

29 11.1 جهان الصغير 14753798

0 0.56 خلود   الجندوبي 14753465

15.5 9.26 رؤى الهمامي 10812326

8.5 9.02 رغدة الصغير 14756326

0 0.16 سناء بن ساسي 07464328

20 9.65 شيماء الغربي 04843827

24 11.41 عبير القاسمي 09492310

3 7.29 مروان المحرزي 14750946

4.5 4.84 مريم عليات 07187479

18 10.06 منى مبروكي 11894789

17 11.66 منية الورشفاني 10813448

7 7.57 نسرين جراي 13440692

2 4.38 وائل عمري 08738760

2 0.54 أمين الله ساسي 09178706

12 7.18 امان الله بن المكي 14751089

16 10.42 ريم  خياطي 07961555

17 5.2 سيف الدين ابراهيمي 09618831

10 8.85 شيماء  الحبيبي 14757520

0 4.05 عبد الواحد صهيب 05482381

29 13.2 رحاب   الورغي 14757743

9 7.79 14750015  وسيم  كيباش
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2013 - 2014

( tronc commun  ( INTES:الإختصاص     gestion:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF132199 :المسلك

1LFGDEROG : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

14.5 5.86 أميرة بالوفاء 04828969

15 5.31 حلمي نصري 09180074

15 5.65 رنزة شقير 09607737

11 4.57 زياد العمدوني 08730044

12 5.49 سحر بوذينة 08748454

12 5.58 سوسن طاجيني 08992658

15 5.21 صابر حمدي 07178534

12 5.07 نذير الزريبي 04826246

12 4.7 محمد منتصر ورشفاني 07433270


